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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

1 - zaterdag 1 mei 2021 1/05/2021 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Caus Floor KZK/21127/09 39.35 35.13 305

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 29.63 29.74 504
2. Maes Kato KZK/21080/07 29.77 30.38 472

13 - 14 jaar, Jongens

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 30.99 28.06 413
2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 35.12 29.08 371
3. Desmet Xyano KZK/11103/08 35.24 33.45 244

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Vandromme Lore KZK/21065/06 32.12 30.69 458
dis Desmet Xyla disKZK/21070/06 30.34

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar, Jongens

1. Aelvoet Willem KZK/11052/05 28.96 27.75 427

17 - 18 jaar, Dames

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 27.91 27.98 605
2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 30.87 30.79 454

17 - 18 jaar, Jongens

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 25.62 25.38 559
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 26.70 25.68 539
3. Debooser Thibaut KZK/11034/04 27.48 27.31 448

19 jaar en ouder, Dames

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 29.09 28.97 545
2. Mattens Edith KZK/21008/97 28.70 29.62 510
3. Casteur Francesca KZK/20712/01 31.22 31.78 413
4. Vermaut Celine KZK/21125/99 38.03 34.49 323
5. Seekles Marielle NT 37.04 260

19 jaar en ouder, Heren

1. Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 25.96 26.94 467
2. Meulemans Thijs KZK/10710/01 32.43 27.09 459
3. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 26.74 27.22 453
4. Derumeaux Andrew NT 28.19 408
5. Janart Michaël NT 34.71 218
6. Debruyne David NT 36.49 188

dis Desmet Xaro disKZK/11033/02 28.42
SW 4.4 - valse start
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 2 50m schoolslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Piceu Seppe NT 52.56 120

10 jaar, Meisjes

1. Feys Farah KZK/21126/11 54.25 57.47 133

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Moeyaert Caroline KZK/21122/09 55.85 51.19 189

11 - 12 jaar, Jongens

1. Desodt Tibo KZK/11124/09 43.56 44.25 201
2. Decupere Alex KZK/11121/10 44.37 45.27 188

13 - 14 jaar, Jongens

1. Mullie Vic KZK/11123/08 NT 49.34 145

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 36.71 36.16 537
2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 38.84 37.91 466

19 jaar en ouder, Heren

1. Dewulf Gillian KZK/10621/96 29.99 31.13 579
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 34.28 32.74 497
3. Samyn Jonas KZK/11019/00 35.67 34.60 421
4. Vanden Berghe Jarich KZK/11051/97 NT 47.31 165

Programmanr. 3 50m rugslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Jongens

1. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 41.82 189
2. Sandra Miel KZK/11129/10 52.41 51.18 103

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Jong Amber KZK/21118/07 45.87 41.23 280

13 - 14 jaar, Jongens

1. Ide Matthew KZK/11096/08 44.73 40.22 212

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 36.16 35.49 439
2. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 46.07 38.25 350
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 3, 50m rugslag

19 jaar en ouder, Dames

1. Casteur Francesca KZK/20712/01 34.59 36.78 394

19 jaar en ouder, Heren

1. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 31.49 32.25 412

Programmanr. 4 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 37.82 35.05 338
2. Sandra Eva KZK/21108/09 41.56 38.17 262
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 45.57 43.65 175

11 - 12 jaar, Jongens

1. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 36.75 222
2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 48.49 40.72 163

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Desmet Xaria KZK/21071/07 42.78 39.98 228
2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 42.90 43.66 175

13 - 14 jaar, Jongens

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 54.11 36.11 234

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 36.00 312

15 - 16 jaar, Jongens

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 33.50 30.92 373

17 - 18 jaar, Jongens

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.49 27.43 535
2. Verschuere Lucas KZK/11035/04 31.26 29.50 430

19 jaar en ouder, Heren

1. Meulemans Thijs KZK/10710/01 29.55 27.06 557
2. Heyerick Axel KZK/10659/00 33.82 30.03 407
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Feys Farah KZK/21126/11 1:35.52 1:35.18 160

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:20.96 1:14.55 333

11 - 12 jaar, Jongens

1. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:15.79 1:13.53 259
2. Feys Jonah KZK/11102/09 1:37.30 1:14.56 249
3. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:19.87 1:15.47 240
4. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:27.90 1:21.05 193

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:07.71 1:04.19 522
2. Maes Kato KZK/21080/07 1:07.78 1:04.98 503
3. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:13.38 1:10.11 401
4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:15.20 1:16.70 306

13 - 14 jaar, Jongens

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:06.56 1:02.28 427
2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:11.42 1:09.60 306
3. Ide Matthew KZK/11096/08 1:19.06 1:13.60 258

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:06.12 1:05.12 500
2. Desmet Xyla KZK/21070/06 1:07.73 1:07.58 447
3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:07.91 1:09.30 415
4. Depoortere Lara KZK/21112/05 1:09.06 1:10.28 398

15 - 16 jaar, Jongens

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:00.59 59.22 497
2. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:01.33 1:03.78 397

17 - 18 jaar, Dames

1. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:08.04 1:10.36 396

17 - 18 jaar, Jongens

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 55.48 55.06 618
2. Verschuere Lucas KZK/11035/04 59.29 57.82 534

19 jaar en ouder, Dames

1. Mattens Edith KZK/21008/97 1:02.18 1:02.87 556
2. Casteur Francesca KZK/20712/01 1:07.04 1:13.09 354
3. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:19.52 1:17.41 298
4. Seekles Marielle NT 1:21.17 258
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 5, 100m vrije slag

19 jaar en ouder, Heren

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 56.96 57.64 539
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 59.40 58.00 529
3. Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 58.46 1:00.24 472
4. Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:00.32 1:01.99 433
5. Debruyne David NT 1:22.57 183
6. Vanden Berghe Jarich KZK/11051/97 1:35.02 1:28.26 150

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Caus Floor KZK/21127/09 1:52.74 1:50.22 196

11 - 12 jaar, Jongens

1. Sandra Miel KZK/11129/10 1:59.31 2:02.05 101

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Jong Amber KZK/21118/07 NT 1:40.62 258

13 - 14 jaar, Jongens

1. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:41.16 1:29.22 259

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:17.94 1:17.18 573
2. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 1:36.70 291

19 jaar en ouder, Heren

1. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:20.54 1:17.21 399

Programmanr. 7 100m rugslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Piceu Seppe NT 1:50.21 104

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:28.13 1:24.16 320
2. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:27.69 1:28.18 278
3. Moeyaert Caroline KZK/21122/09 1:47.25 1:35.58 218

11 - 12 jaar, Jongens

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:23.62 1:24.11 234
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 7, 100m rugslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. Desmet Xyano KZK/11103/08 1:42.58 1:35.04 162
2. Mullie Vic KZK/11123/08 NT 1:37.93 148

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:19.00 1:16.51 426

17 - 18 jaar, Jongens

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:00.79 1:04.42 521

19 jaar en ouder, Heren

1. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:10.23 1:09.62 413

Programmanr. 8 100m vlinderslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar, Dames

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 1:05.04 1:06.67 576

17 - 18 jaar, Jongens

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:00.75 1:01.83 513
2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:05.46 1:03.06 483

19 jaar en ouder, Dames

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:09.01 1:14.57 411

Programmanr. 9 200m vrije slag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Piceu Seppe NT 3:17.33 138

10 jaar, Meisjes

1. Feys Farah KZK/21126/11 NT 3:30.44 154

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 2:40.93 2:32.05 410
2. Decoutere Imani KZK/21111/10 2:58.84 2:45.02 320
3. Caus Floor KZK/21127/09 3:19.06 2:53.03 278
4. Moeyaert Caroline KZK/21122/09 3:10.15 2:57.33 258

11 - 12 jaar, Jongens

1. Decupere Alex KZK/11121/10 2:40.24 2:38.94 264
2. Sandra Miel KZK/11129/10 3:28.28 3:18.31 136
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KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 9, 200m vrije slag

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Jong Amber KZK/21118/07 NT 2:57.59 257

13 - 14 jaar, Jongens

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:20.09 2:14.45 436
2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:28.31 2:29.44 317
3. Desmet Xyano KZK/11103/08 2:53.76 2:42.92 245
4. Mullie Vic KZK/11123/08 3:02.26 3:03.25 172

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:29.86 2:30.52 422
2. Desmet Xyla KZK/21070/06 2:31.07 2:33.06 402
3. Depoortere Lara KZK/21112/05 2:32.66 2:35.20 385
4. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 2:37.56 2:36.14 378

17 - 18 jaar, Dames

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 2:09.90 2:15.41 580

17 - 18 jaar, Jongens

1. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:07.50 2:10.22 480

19 jaar en ouder, Dames

1. Vermaut Celine KZK/21125/99 2:58.19 2:49.05 298

Programmanr. 10 200m schoolslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Jongens

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:06.78 2:57.55 358
2. Ide Matthew KZK/11096/08 3:28.24 3:27.14 225

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:09.39 3:00.03 461
2. Vandromme Lore KZK/21065/06 3:05.88 3:00.91 454

Programmanr. 11 200m rugslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Jongens

dis Desodt Tibo disKZK/11124/09 3:27.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Desmet Xaria KZK/21071/07 2:47.53 2:54.13 355
2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:01.33 3:00.65 318



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1/05/2021 18:39 - pagina 8

KZK-Competitie 01 mei 2021
Kortrijk, 1/5/2021

Programmanr. 11, 200m rugslag

15 - 16 jaar, Jongens

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 2:41.04 2:44.53 314

Programmanr. 12 200m vlinderslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar, Jongens

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:14.10 2:16.93 528

Programmanr. 13 200m wisselslag 9 jaar en ouder
1/05/2021 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Sandra Eva KZK/21108/09 3:17.24 3:02.30 331

11 - 12 jaar, Jongens

1. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 3:13.96 3:05.26 233
2. Feys Jonah KZK/11102/09 3:26.64 3:05.39 232
3. Debruyne Hannes KZK/11110/10 3:24.84 3:26.41 168

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 3:00.34 2:53.26 385

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:35.13 2:35.87 529

15 - 16 jaar, Jongens

1. Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:35.46 2:46.59 320

17 - 18 jaar, Jongens

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:22.16 2:20.19 537
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.44 2:20.23 537
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:26.85 2:27.58 460

19 jaar en ouder, Dames

1. Mattens Edith KZK/21008/97 2:27.34 2:32.46 566
2. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:38.17 2:47.67 425

19 jaar en ouder, Heren

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:30.22 2:25.25 483
2. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:30.72 2:31.92 422
3. Desmet Xaro KZK/11033/02 2:37.81 2:34.74 399


